Utorosas (peiTuHroBas) Tab/mija pe3y/LTaToB
B IIIKOJILHOT'O 3T B UICKOH O/IMMITHALI IITKOJILHHUKOB
aCTHHKO OJILHOI'0 3Taria BCePOCCUMCKOM O o (0)

MyHnurmnaabHoe 001eobpa3oBarenbHOe yUpexaeHue:

Knacc:

Yuc/ieHHOCTh YU4aCTHUKOB:

Hata

Ne 1/

O 0N U WN -

NNNR R R R R R R R ==
N R O O NOUA~A WN =~ O

NN NN
N o W

NN
© ©

01.10.2018

davmisa

2
drieruHCKui
TpeTbsikoBa
ITomonbckas
UynuHoBa
MakapeHKO
Tonkaes
Becenkosa
®dponosa
I'punes
Janunosa
Ky3bpMeHKO
IIpecnsikoB
Yyryit
Bpycnasies
CriaiiHoB
T'octes
OBuapoB
Masyp
baceipos
INepeBe3eHLieB
CyXapHUKOB

TTocMuTHBIHA
KpacHokyTckuit
3onorapes
CumaHOB
CepreeBa

TapaHueHKO
CMupsirud

Bpems TMpOoBeAEeHUA
MakcuMaabHO BO3MOYKHOE KOJ/IMYeCcTBO 0asiioB:

Nma

3
OpuK
Mapus
BepoHnuka
Mapust
[uana
Bnagucnas
Codust
Codpbs
[Manuun
Kpucrrna
Aprtem
Imutpuit
Kupunn
Makcum
EBrenuit
Imutpuit
Awnpipeit
Borpan
Jmurpuii
Kupunn
Cepreii

CemeH
Nnbst
Hukura
Hukura
[Monuna

HOnus
Banepuit

OTtuyecTBO

4
CepreeBuu
Kupunnosna
AnekceeBHa
AnekceeBHa
AmnppeeBHa
HNropesuu
FOpbeBHa
AnexcaHJpoBHa
BnagumupoBuy
AnekcaHapoBHa
AnekcanpoBu4
HNropesuu
AHpipeeBuY
BnagumupoBuy
JMuTpreBuu
MuxaiinoBruy
BnapumupoBua
BnagucnaBoBuy
Bsauecnasosuu
AnekcanpoBuu
Huxonaesuu

BanepbeBnu
BuranbeBuu
AnekceeBu4
Bnagumuposuu
CepreeBHa

I'eopruesHa
AHppeeBuY

Jara

POXKZAEHUS

5
03.04.2005
24.08.2004
02.02.2005
02.03.2005
22.02.2005
13.12.2004
28.05.2005
26.01.2005
21.02.2004
22.08.2004
21.03.2004
10.06.2004
07.07.2004
27.04.2004
06.082004
23.062004
06.04.2003
09.04.2003
09.08.2003
11.03.2004
02.08.2002

15.06.2002
15.08.2002
25.10.2002
23.10.2002
15.02.2002

05.09.2001
17.01.2002

Kitacc
obyueHus *

O O © W 0 W W W W W W NN NN NN NOo

=
(=2 ]

=R R e
o o o o

— =
[N

1o ¢pusmKe

MBOY rumnuaszust Nel4

7,8,9,10,11
35

14.30-16.30

7,8,9, 10, 11 knaccel o 40 6a/noB

oy

7
rumHasus Nel4d
rumHasus Nel4d
rumHasus Neld
rumHasus Neld
rumHasus Neld
rumHasus Nel4d
rumHasus Nel4
rumHasus Neld
rumHasus Nel4
rumHasus Nel4d
rumHasus Nel4
rumHasus Nel4
rumHasus Neld
rumHasus Neld
rumHasus Neld
rumHasus Nel4
rumHasus Neld
rumHasus Neld
rumHasus Neld
rumHasus Nel4
rumHasus Nel4d

rumHasus Neld
rumHasus Nel4
rumHasus Nel4
rumHasus Nel4
rumHasus Neld

rumHasus Nel4d
rumHasus Nel4

MyHuMnansHoe
obpa3oBaHue

8
Elickuii paiion
Elickuii paiion
Eiickuii parion
Eiickuii parioH
Elickuii paiioH
Elickuii paiion
Elickuii paiion
Eiickuii parioH
Elickuii paiioH
Elickuii paiion
Elickuii paiion
Elickuii paiioH
Elickuii paiion
Elickuii paiioH
Eiickuii parion
Elickuii paiion
Eiickuii parioH
Elickuii paiion
Elickuii paiion
Elickuii paiion
Elickuii paiioH
Eiickuii parioH
Elickuii paiion
Elickuii paiion
Elickuii paiioH
Eiickuii parioH
Elickuii paiion
Elickuii paiion

N oUW oo U ©

==
[SIRSY

Bbannbl 3a 3agaHus

10 11
10 10

.
N

10
10

Slwownnomwroo

N DO OO Ulo o OO OO ONUTWNNN

=
[e=}
o

—_
(=}
N

NN O NNOOOO OO O O O

o o o o
N

5

13

CymmMma

6a/u10B

14
31
23
21
20
15
19
14
20
26
21
20
18
11

—_

15
10

28
24

20
20

24
16

Craryc guriiioMa
(nobexyTesn,
Tpy3ep, Y4aCTHUK)
15
nobeauTesn
npusep
npusep
y4aCTHHUK
YUYaCTHHUK
y4aCTHUK
y4aCTHUK
Y4aCTHUK
nobeauTesn
rpusep
npusep
npusep
y4aCTHUK
YUYaCTHHUK
Y4aCTHUK
y4aCTHUK
npusep
y4aCTHUK
YUYaCTHHUK
y4aCTHUK
nobeauTeNn

ripusep
npusep
npusep

Y4aCTHUK

Y9aCTHHK

nobeauTeNnb
ripusep



30 Kuposuu Exarepuna OpreBHa 30.07.2001 11 rumHasus Nel4 Elickuii paiion 6
31 ViBueHko Bagum AnexcanapoBuu 07.03.2001 11 rumHaszus Nel4 Elickuii paiioH 4
32 Cabuyk Apryp AnexcanapoBU4 22.09.2001 11 rumHasus Nel4 Elickuii paiion 0
33 30/10TBIX borpan BrnasuMupoBua 28.02.2001 11 rumHasus Nel4 Elickuii paiion 0
34 TucneHok Anexcanjp Eroposuu 27.07.2001 11 rumHasus Nel4 Elickuii paiion 2
35 ®depnopos HWrops BnagucnaBoBuu 04.07.2001 11 ruMHasus Nel4 Eiickuit paiion 0
36 TpyTHeB CeBacTbsiH OneroBrnu 02.10.2001 11 ruMHa3us Nel4 Eiickuii parion 0
*-B C1y4dae eC/IM Y4dCTHHK BBICTYIIAeT 3a 6onee CTapLHI/Iﬁ KJ/1daCC, AOIMOJ/JIHUTE/IbHO YKA3aTh: 06yqaeTCH B_____ Kjacce.
[IpencenaTens >xropu Bbpancnasckas E.B.
UrneHsI )XIOpU: ®omuH A.T.
Cac T.A.
/ /
HPEACEAHTEHL OPrKkOMHTETA MIKO/IbHOT'O 3Talld OJIMMITHAAbI /

TMO/TTNCH

2 2 0
0 0 6
0 0 4
0 1 1
0 0 0
0 1 0
0 0 0

Bopucosa C.O.
D.1.0.

10

NN

y4YacTHUK
y4YacTHUK
y4YacTHUK
y4YacTHUK
y4YacTHUK
YUYaCTHHUK

Y4aCTHUK



	Лист1

