## Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике

Муниципальное общеобразовательное учреждение:

МБОУ гимназия №14

Класс:

7,8,9,10,11

Численность участников:

35

Дата 01.10.2018

время проведения

14.30-16.30

Максимально возможное количество баллов:

7, 8, 9, 10, 11 классы по 40 баллов

<b>№</b> π/ π	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Класс обучения *	ОУ	Муниципальное образование	Б	аллы	1 3a 3	адан	ия	Сумма баллов	
								1	2	3	4	5		Статус диплома (победитель, призер, участник)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	Флегинский	Эрик	Сергеевич	03.04.2005	7	гимназия №14	Ейский район	5	10	10	6		31	победитель
3	Третьякова	Мария	Кирилловна	24.08.2004	7	гимназия №14	Ейский район	5	2	10	6		23	призер
4	Подольская	Вероника	Алексеевна	02.02.2005	7	гимназия №14	Ейский район	5	10	2	4		21	призер
5	Чудинова	Мария	Алексеевна	02.03.2005	7	гимназия №14	Ейский район	5	10	2	3		20	участник
6	Макаренко	Диана	Андреевна	22.02.2005	7	гимназия №14	Ейский район	3	5	2	5		15	участник
7	Топкаев	Владислав	Игоревич	13.12.2004	7	гимназия №14	Ейский район	5	4	3	2		19	участник
8	Веселкова	София	Юрьевна	28.05.2005	7	гимназия №14	Ейский район	2	5	5	2		14	участник
9	Фролова	Софья	Александровна	26.01.2005	7	гимназия №14	Ейский район	10	5	2	3		20	участник
10	Гринев	Даниил	Владимирович	21.02.2004	8	гимназия №14	Ейский район	10	10	0	6		26	победитель
11	Данилова	Кристина	Александровна	22.08.2004	8	гимназия №14	Ейский район	8	10	0	3		21	призер
12	Кузьменко	Артем	Александрович	21.03.2004	8	гимназия №14	Ейский район	10	0	0	10		20	призер
13	Пресняков	Дмитрий	Игоревич	10.06.2004	8	гимназия №14	Ейский район	10	4	4	0		18	призер
14	Чугуй	Кирилл	Андреевич	07.07.2004	8	гимназия №14	Ейский район	10	1	0	0		11	участник
15	Бруславцев	Максим	Владимирович	27.04.2004	8	гимназия №14	Ейский район	6	0	0	0		6	участник
16	Сплашнов	Евгений	Дмитриевич	06.082004	8	гимназия №14	Ейский район	0	1	0	0		1	участник
17	Гостев	Дмитрий	Михайлович	23.062004	8	гимназия №14	Ейский район	0	0	0	0		0	участник
18	Овчаров	Андрей	Владимирович	06.04.2003	9	гимназия №14	Ейский район	0	10	5	0		15	призер
19	Мазур	Богдан	Владиславович	09.04.2003	9	гимназия №14	Ейский район	0	10	0	0		10	участник
20	Басыров	Дмитрий	Вячеславович	09.08.2003	9	гимназия №14	Ейский район	5	0	0	0		5	участник
21	Перевезенцев	Кирилл	Александрович	11.03.2004	9	гимназия №14	Ейский район	0	0	0	0		0	участник
22	Сухарников	Сергей	Николаевич	02.08.2002	10	гимназия №14	Ейский район	10	10	6	2		28	победитель
23	Посмитный	Семен	Валерьевич	15.06.2002	10	гимназия №14	Ейский район	10	10	2	2		24	призер
24	Краснокутский	Илья	Витальевич	15.08.2002	10	гимназия №14	Ейский район	10	10	0	0		20	призер
25	Золотарев	Никита	Алексеевич	25.10.2002	10	гимназия №14	Ейский район	6	10	2	2		20	призер
26	Симанов	Никита	Владимирович	23.10.2002	10	гимназия №14	Ейский район	0	0	0	2		2	участник
27	Сергеева	Полина	Сергеевна	15.02.2002	10	гимназия №14	Ейский район	0	0	0	2		2	участник
28	Таранченко	Юлия	Георгиевна	05.09.2001	11	гимназия №14	Ейский район	8	8	0	8		24	победитель
29	Смирягин	Валерий	Андреевич	17.01.2002	11	гимназия №14	Ейский район	8	8	0	0		16	призер

30	Кирович	Екатерина	Юрьевна	30.07.2001	11	гимназия №14	Ейский район	6	2	2	0	10	участник
31	Ивченко	Вадим	Александрович	07.03.2001	11	гимназия №14	Ейский район	4	0	0	6	10	участник
32	Сабчук	Артур	Александрович	22.09.2001	11	гимназия №14	Ейский район	0	0	0	4	4	участник
33	Золотых	Богдан	Владимирович	28.02.2001	11	гимназия №14	Ейский район	0	0	1	1	2	участник
34	Тисленок	Александр	Егорович	27.07.2001	11	гимназия №14	Ейский район	2	0	0	0	2	участник
35	Федоров	Игорь	Владиславович	04.07.2001	11	гимназия №14	Ейский район	0	0	1	0	1	участник
36	Трутнев	Севастьян	Олегович	02.10.2001	11	гимназия №14	Ейский район	0	0	0	0	0	участник
-													

- В случае если участник вы	ыступает за облее старший класс, дополнительно указа	пь. обучается в класс	.C.
Председатель жюри	Брацславская Е.В.		
Члены жюри:	Фомин А.Т.		
	Cac T.A.		
	/		
Произонатон, оримоминото ин	WO W WORD DEPOTE OF THE PARTY OF THE	/	Fanysana C O
Председатель оргкомитета ш	/	Борисова С.О.	
		подпись	Ф.И.О.